



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 12/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços em organização de eventos, correlacionados a estrutura e suporte técnico, para apresentações artísticas e de shows musicais, relacionados às Comemorações Sócio-Culturais deste município, incluindo mobilização e desmobilização, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência.

EMPRESAS INTERESSADAS:

Empresa	CNPJ
EGIDIO E EVERTON EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	05.852.971/0001-69
PROSHOW PRODUÇÕES EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	07.526.898/0001-85
TEK MIX – ESTRUTURAS & EVENTOS EMPREENDIMENTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDAEPP	05.688.368/0001-52
ESTRUTURART EQUIPAMENTOS LOCAÇÕES SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - ME	13.543.531/0001-72
ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	14.345.216/0001-01
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA - ME	09.661.123/0001-48
MENEZES AUDIO & EVENTOS	08.723.573/0001-55
LUZ E LED PRODUÇÕES LTDA - ME	10.863.864/0001-90
ENERGIZAR GERADORES E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E EVENTOS LTDA ME	12.529.902/0001-07

VALORES MÁXIMOS ESTIMADOS PARA A CONTRATAÇÃO: R\$ 921.969,20 (novecentos e vinte e um mil, novecentos e sessenta e nove reais e vinte centavos)

EMPRESA PARTICIPANTE:

Empresa	CNPJ
EGIDIO E EVERTON EMPREENDIMENTOS LTDA - ME	05.852.971/0001-69
PROSHOW PRODUÇÕES EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	07.526.898/0001-85
TEK MIX – ESTRUTURAS & EVENTOS EMPREENDIMENTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDAEPP	05.688.368/0001-52
ESTRUTURART EQUIPAMENTOS LOCAÇÕES SERVIÇOS E EVENTOS LTDA - ME	13.543.531/0001-72
ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	14.345.216/0001-01
I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA - ME	09.661.123/0001-48
MENEZES AUDIO & EVENTOS	08.723.573/0001-55
LUZ E LED PRODUÇÕES LTDA - ME	10.863.864/0001-90
ENERGIZAR GERADORES E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E EVENTOS LTDA ME	12.529.902/0001-07

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: As despesas oriundas com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento desta Prefeitura, com dotação suficiente, obedecendo à classificação orçamentária pertinente, estabelecida para o respectivo exercício.

Vencedor: EGÍDIO E EVERTON EMPREENDIMENTOS LTDA - ME
CNPJ/CPF: 05.851.971/0001-69

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
25	RÁDIOS COMUNICADORES	UND	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
26	DETECTORES DE METAL	UND	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
TOTAL					R\$ 8.100,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Vencedor: PRO SHOW PRODUÇÕES, EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA EPP

CNPJ: 07.526.898/0001-85

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
9	BARRICADAS EM 1,20m x 2,00m	UND	600	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
24	SEGURANÇA/EQUIPE DE APOIO	UND	350	R\$ 97,00	R\$ 33.950,00
TOTAL					R\$ 41.150,00

Vencedor: TEK MIX ESTRUTURAS & EVENTOS EMPREENDIMENTOS IND. E COM. LTDA – EP

CNPJ: 05.688.369/0001-52

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	PALCO – 08x08m	UND	8	R\$ 940,00	R\$ 7.520,00
3	PALCO – 12x12m	UND	7	R\$ 1.800,00	R\$ 12.600,00
4	HOUSE MIX DUPLO PROFISSIONAL	UND	7	R\$ 330,00	R\$ 2.310,00
5	CAMARINS	UND	25	R\$ 987,00	R\$ 24.675,00
7	PÓRTICO DE ENTRADA COM DISCIPLINADORES	UND	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
8	HOUSE MIX SIMPLES 2	UND	16	R\$ 140,00	R\$ 2.240,00
10	PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS COM ALTURA REGULÁVEL.	UND	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
17	TENDA MEDINDO 05X05M	UND	30	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00
18	TENDA MEDINDO 06X06M	UND	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
19	TENDA MEDINDO 10X10M	UND	20	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00
TOTAL					R\$ 79.895,00

Vencedor: EMPRESA ENERGIZAR GERADORES E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E EVENTOS LTDA ME

CNPJ: 12.529.902/0001-07

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
20	GERADOR – 180KVA	UND	20	R\$ 1.100,00	R\$ 22.000,00
TOTAL					R\$ 22.000,00

Vencedor: ARTUR ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS LTDA – ME

CNPJ: 14.345.216/0001-01

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
13	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE	UND	16	R\$ 1.875,00	R\$ 30.000,00
23	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE	UND	05	R\$ 4.790,00	R\$ 23.950,00
28	GERADOR – 200KVA	UND	10	R\$ 1.290,00	R\$ 12.900,00
TOTAL					R\$ 66.850,00

Vencedor: I 9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTÍSTICOS LTDA – ME

CNPJ: 09.661.123/0001-48

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
11	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL	UND	7	R\$ 3.500,00	R\$ 24.500,00
21	SANITÁRIO QUÍMICO PARA PORTADORES DE	UND	50	R\$ 240,00	R\$ 12.000,00



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEFICIÊNCIAS					
TOTAL					R\$ 36.500,00

Vencedor: MENEZES AUDIO & EVENTOS
CNPJ: 08.723.573/0001-55

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
12	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE	UND	16	R\$ 2.780,00	R\$ 44.480,00
TOTAL					R\$ 44.480,00

Vencedor: LUZ E LED PRODUÇÕES LTDA – ME
CNPJ: 10.863.864/0001-90

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
14	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL	UND	4	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00
15	ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE	UND	16	R\$ 500,00	R\$ 8.000,00
16	TELÃO MÉDIO DE LED PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA DO EVENTO	UND	10	R\$ 1.545,00	R\$ 15.450,00
TOTAL					R\$ 29.450,00

Vencedor: ESTRUTURART EQUIPAMENTOS, LOCAÇÕES, SERVIÇOS E EVENTOS LTDA – ME
CNPJ: 13.543.531/0001-72

Item	Descrição	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
2	PALCO – 10x10m	UND	8	R\$ 1.430,00	R\$ 11.440,00
6	PLACAS DE FECHAMENTO	UND	600	R\$ 6,40	R\$ 3.840,00
20	SANITÁRIO QUÍMICO	UND	250	R\$ 88,00	R\$ 22.000,00
22	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE	UND	5	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00
29	BOMBEIROS	UND	200	R\$ 167,00	R\$ 33.400,00
TOTAL					R\$ 85.680,00

Valor Total da Homologação: R\$ 414.105,00 (quatrocentos e quatorze mil cento e cinco reais)

HOMOLOGADO EM: 01 de julho de 2015.

Malhador/SE, 01 de julho de 2015.

Marcelo do Carmo Matos
Pregoeiro